TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

INGRESOS

INGRES0S5 DE GESTION

Y OTROS

BENEFICIOS

440, 599.52

IMPUESTOS 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0,00
DERECHOS 0.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 440,589.52
APROVECHAMIENTOS DE TIFO CORRIFNTE 0,00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 10.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN FRACCIONES LEY DE INGRESOS EN EJERC FISC ANT O PEND PAGO 0.00
PARRTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0,00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACICONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00

TOTAL DE INGRES0S ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTQ
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Y OTRAS

PERDIDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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440, 599.52

209,191.54

0.00

0.00

A 209,191.54

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
N.00
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4,076,092.58
0.00
0.00
0.00
0.00
2,373,894.44
0.00
1,702,198.14
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,076,092.58

3,987,978.15
3,645,589,93
177,415.11
164,973.11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIORES
OTROS GASTOS

TNVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) . .. .. B B TR A W RO W e T csereemecnons fea

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

son razonab, tos y son responsabilidad del emisor.

/S

1
re. Y CLP A 0 MARTINEZ NAVA
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

209,191.54

231,407.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.00

3,987,978.15

98,114.43



